UBND TỈNH ĐỒNG NAI

 SỞ TÀI CHÍNH

Số:    []   /STC-NSNN

V/v: Đề nghị đăng cổng thông

tin dự thảo tờ trình, dự thảo

Nghị quyết điều chỉnh Nghị

quyết 19/2016/NQ-HĐND ngày

14/7/2016 của HĐND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày  []    tháng []  năm 2023

   Kính gửi:   Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại công văn số 10358/UBND-THNC ngày

05/10/2023 về triển khai thực hiện thông báo số 659/TB-HĐND ngày 04/10/2023

của Thường trực HĐND tỉnh về kết luận hội nghị thống nhất nội dung, chương trình

kỳ họp thứ 14 (kỳ họp thường lệ cuối năm 2023) của HĐND tỉnh khoá X; Và công

văn 674/HĐND-VP ngày 12/10/2023 của HĐND tỉnh về việc phân công thẩm tra

các nội dung trình kỳ họp thứ 14 của HĐND tỉnh.

Căn cứ điều 120 Luật Ban hành văn bản Quy phạm pháp luật về việc lấy ý

kiến đối với dự thảo Tờ trình và Nghị quyết. Để đảm bảo thực hiện đúng quy trình

ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tài chính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh

phối hợp, đăng tải đầy đủ nội dung dự thảo Tờ trình, dự thảo Nghị quyết sửa đổi

điều 1 Nghị quyết 19/2016/NQ-NĐND ngày 14/7/2016 về quy định mức thu tiền

bảo vệ, phát triển đất trồng lúa nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 (Đính kèm dự thảo Tờ trình và Nghị quyết)

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh báo cáo;

- Lưu VT, NSNN;

               GIÁM ĐỐC

 []

                       Trương Thị Hương Bình

Số 42 CMT8, Phường Quang Vinh, Thành phố Biên Hòa.

Tel: (061) 3847485 - 3847778 - Fax: (061) 3847433

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T11:15:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Anh Tú<tuta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:59:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trương Thị Hương Bình<binhtth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T23:21:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài chính<vbstaichinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T23:21:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài chính<vbstaichinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T23:21:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài chính<vbstaichinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T23:21:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài chính<vbstaichinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!